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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 3
Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag E t/m H
20-3-2022 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Aimee Badoux 054640 Haagse WV NT ___:___.___
2 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 1:41.90 ___:___.___
3 Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:35.50 ___:___.___
4 Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:39.80 ___:___.___
5 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:46.50 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:26.20 ___:___.___
2 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:22.60 ___:___.___
3 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:14.50 ___:___.___
4 Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:21.00 ___:___.___
5 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:22.90 ___:___.___
6 Anne Besseling 910650 WV Lisse 1:33.40 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag E t/m H
20-3-2022 - 13:50 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 1:36.60 ___:___.___
3 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:25.54 ___:___.___
4 Daan Koster 043327 WV Lisse 1:31.40 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:20.80 ___:___.___
2 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:13.80 ___:___.___
3 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:08.30 ___:___.___
4 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:12.80 ___:___.___
5 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 1:19.30 ___:___.___
6

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag A t/m B
20-3-2022 - 13:55 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Zarah Mengistu Assefaw 104525 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Gwenn Haket 114656 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV NT ___:___.___
5
6
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Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV NT ___:___.___
2 Vera Kalker 104579 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 51.80 ___:___.___
4 Maud Hoogervorst 134659 Pijnackerse WV 1:23.10 ___:___.___
5 Macy Kruger 104650 Haagse WV NT ___:___.___
6 Delia Ene 124644 Haagse WV NT ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag A t/m B
20-3-2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Tijn Jutte 134699 WV Lisse NT ___:___.___
3 Stef Boere 114543 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Vasco Modderman 104647 Haagse WV NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 52.50 ___:___.___
3 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 44.50 ___:___.___
4 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 44.90 ___:___.___
5 Tomé Modderman 134646 Haagse WV NT ___:___.___
6

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag D
20-3-2022 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 2

1 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV NT ___:___.___
4 Nina Spit 074315 Haagse WV NT ___:___.___
5 Pia van de Vyver 074715 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:46.70 ___:___.___
2 Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:40.10 ___:___.___
3 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:19.00 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:34.30 ___:___.___
5 Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:45.20 ___:___.___
6 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 2:13.60 ___:___.___
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Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag D
20-3-2022 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Tom Braaksma 064336 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Vasil Yaramov 094327 Haagse WV NT ___:___.___
4 Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:59.70 ___:___.___
3 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV 1:33.70 ___:___.___
4 Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 1:40.80 ___:___.___
5 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV NT ___:___.___
6

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m wisselslag C
20-3-2022 - 14:16 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Fleur de Vette 08, Niels Oldriks 09, Isabel Poesiat 09, Fintan Labrujere 08

2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Stella Kalker 08, Timo Zwakenberg 09, Anouk Dokter 08, Jens Kessens 08

3 WV Lisse 1 WV Lisse 3:42.40 ___:___.___
Esmée de Ruijter 09, Jens Brouwer 10, Lotte Brouwer 08, Stan Rietmeijer 09

4 Haagse WV 2 Haagse WV NT ___:___.___
Ilinca Ene 11, Ari van de Vyver 09, Bella Omara 09, Zaeem Goelammohamed 08

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Megan de Fretes 09, Art Jin van der Ent 09, Mira van Scheepstal 08, Jamal Goelammohamed 08

6

14:21 Pauze

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag E t/m H
20-3-2022 - 14:31 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Amy Imanse 962263 WV Lisse NT ___:___.___
3 Merel Schrama 063796 Haagse WV 4:31.70 ___:___.___
4 Aimee Badoux 054640 Haagse WV NT ___:___.___
5
6
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Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp 4:01.30 ___:___.___
2 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 3:17.20 ___:___.___
3 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 2:59.20 ___:___.___
4 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 3:16.30 ___:___.___
5 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 3:21.60 ___:___.___
6 Meike Kruger 063887 Haagse WV 4:31.30 ___:___.___

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag E t/m H
20-3-2022 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
3 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 3:36.04 ___:___.___
4 Daan Koster 043327 WV Lisse NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Marc Nederlof 713603 Pijnackerse WV 3:07.50 ___:___.___
3 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 2:59.70 ___:___.___
4 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 3:05.40 ___:___.___
5 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 3:35.90 ___:___.___
6

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
20-3-2022 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Zarah Mengistu Assefaw 10, Anoek Kessens 10, Vera Kalker 10, Julyan van Haaster 10

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:12.50 ___:___.___
Nienke Sanderse 13, Florian Tool 10, Thandeka Jansen 11, Arthur de Jong 11

4 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:09.37 ___:___.___
Isa Haket 12, Camiel Ottevanger 10, Estelle Leveau 10, Stef Boere 11

5 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Jo Lin van der Ent 12, Vasco Modderman 10, Macy Kruger 10, Tomé Modderman 13

6
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Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
20-3-2022 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Isabelle van Wuijtswinkel 08, Tony Zhu 08, Nina Spit 07, Zaeem Goelammohamed 08

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 2:52.80 ___:___.___
Joyce Jonk 07, Mark Jonk 09, Annemarie Tool 07, Fintan Labrujere 08

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:15.60 ___:___.___
Manon Bouwer 06, Robbert Kalkman 06, Floortje Nederlof 06, Ryan Kinsey 06

4 WV Lisse 1 WV Lisse 2:52.00 ___:___.___
Anna Osseweijer 06, Mike Rietmeijer 07, Alayla Valentin 06, Dinand Matea 06

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Noortje van Loon 09, Aymaan Aen Messaoudi 07, Myrte Steggink 08, Tom Braaksma 06

6 Haagse WV 2 Haagse WV NT ___:___.___
Pia van de Vyver 07, Jamal Goelammohamed 08, Willemijn Kunst 07, Faizaan Sahebdin 08

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag C
20-3-2022 - 14:58 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Anouk Dokter 084526 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Bella Omara 094430 Haagse WV NT ___:___.___
3 Stella Kalker 084578 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
4 Ilinca Ene 114643 Haagse WV NT ___:___.___
5 Mira van Scheepstal 084535 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV 49.70 ___:___.___
2 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 43.20 ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 39.70 ___:___.___
4 Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 42.90 ___:___.___
5 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 43.40 ___:___.___
6 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 57.90 ___:___.___

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag C
20-3-2022 - 15:02 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Ari van de Vyver 094716 Haagse WV NT ___:___.___
2 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 1:06.50 ___:___.___
3 Jens Kessens 84474 WV Haarlem-Hoofddorp 48.90 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 49.80 ___:___.___
5 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV NT ___:___.___
6 Fintan Labrujere 084275 Pijnackerse WV NT ___:___.___

15:04 Pauze
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Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag E t/m H
20-3-2022 - 15:24 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Joao Bastos 044349 WV Haarlem-Hoofddorp 1:38.00 ___:___.___
3 Daan Koster 043327 WV Lisse 1:31.20 ___:___.___
4 Teun van Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 1:37.10 ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1
2 Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse WV 1:17.40 ___:___.___
3 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 1:07.30 ___:___.___
4 Simon van Oorschot 900559 WV Lisse 1:10.90 ___:___.___
5 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 1:22.53 ___:___.___
6

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag E t/m H
20-3-2022 - 15:29 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Aimee Badoux 054640 Haagse WV 1:45.20 ___:___.___
3 Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:40.00 ___:___.___
4 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 1:41.90 ___:___.___
5 Jara Blesgraaf 054682 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:30.80 ___:___.___
2 Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:25.50 ___:___.___
3 Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 1:11.70 ___:___.___
4 Ilse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 1:12.10 ___:___.___
5 Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 1:26.30 ___:___.___
6 Anne Besseling 910650 WV Lisse 1:34.40 ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag A t/m B
20-3-2022 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Tijn Jutte 134699 WV Lisse NT ___:___.___
3 Stef Boere 114543 Pijnackerse WV NT ___:___.___
4 Tomé Modderman 134646 Haagse WV NT ___:___.___
5
6
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Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 16, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Vasco Modderman 104647 Haagse WV NT ___:___.___
2 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 49.10 ___:___.___
3 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 47.70 ___:___.___
4 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse WV 47.90 ___:___.___
5 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag A t/m B
20-3-2022 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Isa Haket 104662 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Macy Kruger 104650 Haagse WV NT ___:___.___
4 Vera Kalker 104579 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5
6

Serie 2 van 2

1 Delia Ene 124644 Haagse WV NT ___:___.___
2 Estelle Leveau 104657 Pijnackerse WV 1:14.20 ___:___.___
3 Thandeka Jansen 114698 Pijnackerse WV 58.80 ___:___.___
4 Anoek Kessens 104685 WV Haarlem-Hoofddorp 1:01.10 ___:___.___
5 Zarah Mengistu Assefaw 104525 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
6 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse WV NT ___:___.___

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag D
20-3-2022 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse WV NT ___:___.___
3 Dinand Matea 064251 WV Lisse 2:01.90 ___:___.___
4 Tom Braaksma 064336 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Vasil Yaramov 094327 Haagse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Tony Zhu 084649 Haagse WV 1:50.30 ___:___.___
2 Aymaan Aen Messaoudi 073966 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.80 ___:___.___
3 Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 1:28.60 ___:___.___
4 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse WV 1:28.90 ___:___.___
5 Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 1:46.30 ___:___.___
6 Mike Rietmeijer 073547 WV Lisse 1:58.20 ___:___.___
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Nieuw-Vennep, 20-3-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag D
20-3-2022 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 1:52.40 ___:___.___
2 anna Eeuwen 084312 WV Haarlem-Hoofddorp 1:44.20 ___:___.___
3 Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:39.20 ___:___.___
4 Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:43.30 ___:___.___
5 Nina Spit 074315 Haagse WV 1:51.20 ___:___.___
6 Willemijn Kunst 074199 Haagse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 1:32.80 ___:___.___
2 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:26.60 ___:___.___
3 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:15.50 ___:___.___
4 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 1:21.30 ___:___.___
5 Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:32.00 ___:___.___
6 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 1:38.30 ___:___.___

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
20-3-2022 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 2 Haagse WV NT ___:___.___
Zaeem Goelammohamed 08, Bella Omara 09, Jamal Goelammohamed 08, Megan de Fretes 09

2 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Ari van de Vyver 09, Mira van Scheepstal 08, Art Jin van der Ent 09, Ilinca Ene 11

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:41.20 ___:___.___
Niels Oldriks 09, Fleur de Vette 08, Mark Jonk 09, Isabel Poesiat 09

4 WV Lisse 1 WV Lisse 3:01.30 ___:___.___
Jens Brouwer 10, Lotte Brouwer 08, Stan Rietmeijer 09, Esmée de Ruijter 09

5 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Fintan Labrujere 08, Muireann McMahon 11, Florian Tool 10, Gwenn Haket 11

6 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Jens Kessens 08, Jule Fransen 10, Timo Zwakenberg 09, Stella Kalker 08

15:58 Pauze

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m wisselslag E t/m H
20-3-2022 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 5:34.90 ___:___.___
Marc Nederlof 71, Suze Kuipers 05, Nikola Djapic 04, Mila Eric 06

3 WV Lisse 1 WV Lisse 5:31.50 ___:___.___
Tom Loeffen 96, Amy Imanse 96, Simon van Oorschot 90, Anne Besseling 91

4 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 4:54.10 ___:___.___
Maik Bouwer 02, Ella Kinsey 05, Jan ten Broeke 02, Ilse Noorlander 93
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Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Teun van Loon 05, Jara Blesgraaf 05, Joao Bastos 04, Famke Toele 06

6

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m schoolslag A t/m B
20-3-2022 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Julyan van Haaster 10, Zarah Mengistu 10, Vera Kalker 10, Anoek Kessens 10

3 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Camiel Ottevanger 10, Estelle Leveau 10, Florian Tool 10, Maud Hoogervorst 13

4 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Tomé Modderman 13, Jo Lin van der Ent 12, Vasco Modderman 10, Delia Ene 12

5 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Arthur de Jong 11, Thandeka Jansen 11, Stef Boere 11, Gwenn Haket 11

6

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
20-3-2022 - 16:17 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Haagse WV 1 Haagse WV NT ___:___.___
Tony Zhu 08, Nina Spit 07, Ari van de Vyver 09, Isabelle van Wuijtswinkel 08

2 WV Lisse 1 WV Lisse 3:24.20 ___:___.___
Mike Rietmeijer 07, Alayla Valentin 06, Dinand Matea 06, Pola Jedrzejak 06

3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:53.00 ___:___.___
Robbert Kalkman 06, Floortje Nederlof 06, Ryan Kinsey 06, Manon Bouwer 06

4 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV 3:22.80 ___:___.___
Niels Oldriks 09, Annemarie Tool 07, Mark Jonk 09, Joyce Jonk 07

5 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Aymaan Aen Messaoudi 07, anna Eeuwen 08, Tom Braaksma 06, Myrte Steggink 08

6 Haagse WV 2 Haagse WV NT ___:___.___
Zaeem Goelammohamed 08, Pia van de Vyver 07, Vasil Yaramov 09, Willemijn Kunst 07

Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag C
20-3-2022 - 16:21 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV NT ___:___.___
3 Art Jin van der Ent 094611 Haagse WV NT ___:___.___
4 Jamal Goelammohamed 084642 Haagse WV NT ___:___.___
5
6
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Programmanr. 24, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Ari van de Vyver 094716 Haagse WV NT ___:___.___
2 Niels Oldriks 094544 Pijnackerse WV 1:59.50 ___:___.___
3 Jens Kessens 84474 WV Haarlem-Hoofddorp 1:33.20 ___:___.___
4 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 1:43.20 ___:___.___
5 Stan Rietmeijer 094175 WV Lisse 2:33.70 ___:___.___
6

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag C
20-3-2022 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Stella Kalker 084578 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
2 Megan de Fretes 094717 Haagse WV NT ___:___.___
3 Mira van Scheepstal 084535 Haagse WV NT ___:___.___
4 Anouk Dokter 084526 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
5 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Jule Fransen 104435 WV Haarlem-Hoofddorp 1:59.50 ___:___.___
2 Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse WV 1:37.80 ___:___.___
3 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:37.30 ___:___.___
4 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:37.50 ___:___.___
5 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:41.10 ___:___.___
6 Ilinca Ene 114643 Haagse WV NT ___:___.___

Programmanr. 26 Gemengd, Zweedse estafette A t/m H
20-3-2022 - 16:34 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Pijnackerse WV 2 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Stef Boere 11, Muireann McMahon 11, Ryan Kinsey 06, Mila Eric 06

Marc Nederlof 71, Joyce Jonk 07, Fintan Labrujere 08, Gwenn Haket 11

3 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp NT ___:___.___
Julyan van Haaster 10, Jule Fransen 10, Tom Braaksma 06, Famke Toele 06

Teun van Loon 05, anna Eeuwen 08, Timo Zwakenberg 09, Vera Kalker 10

4 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV NT ___:___.___
Florian Tool 10, Isabel Poesiat 09, Robbert Kalkman 06, Ilse Noorlander 93

Marcel Eikelenboom 72, Annemarie Tool 07, Niels Oldriks 09, Estelle Leveau 10

5

6
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